
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový JičínVeřejná zakázka Parkoviště a cyklostezka ve sportovním areálu Nový JičínZpůsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušenéhopodlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „zákon“), zahájená uveřejněním výzvy k podánínabídek na profilu zadavatele dne 19.02.2024

Písemná zpráva zadavatele
podle § 217 zákona

1. Označení zadavateleMěsto Nový JičínMasarykovo nám. 1/1741 01 Nový JičínIČO: 00298212DIČ: CZ00298212zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města
2. Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízeníPředmětem veřejné zakázky je řešení zpevněných ploch ve sportovním areálua úprava křižovatky před sportovním areálem v Novém Jičíně.Dojde k vybudování 20 kolmých parkovacích stání, chodníku, stezky pro chodcea cyklisty, úpravě komunikace, odvodnění a osazení veřejného osvětlenípro nasvětlení přechodu pro chodce. Rovněž budou provedeny sadové a vegetačníúpravy v okolí parkovací plochy.Předmětem veřejné zakázky není realizace stavebního objektu SO 301 Úpravavodovodu.V návaznosti na tuto realizaci bude prováděna následná péče o vysazenou zeleňpo dobu 5 let.Předmětem veřejné zakázky jsou dvě dílčí plnění, a to stavební práce (samostatnásmlouva o dílo) a dále následná péče o vysazenou zeleň po dobu 5 let (samostatnásmlouva o následné péči o vysazenou zeleň).Zakázka však není dle § 35 zákona zadávána na části. Dodavatelé musí ocenita realizovat celý předmět díla, tj. obě dílčí plnění.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanouspolečností NELL PROJEKT s.r.o., Kvítková 3687, 760 01 Zlín, IČO 29209081,společným územním rozhodnutím a stavebním povolením vydaným Městskýmúřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování a stavebního řádu, dne18.01.2024 pod č.j. MUNJ-6280/2024/ÚPSŘ-Ada, a soupisem stavebních prací,dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo nastavební práce a přílohu č. 1 zadávací dokumentace, a dále soupisem prací,dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo nanáslednou péči vysazených rostlin a přílohu č. 2 zadávací dokumentace.Jsou‐li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodnínázvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňujei jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele.



Nabídková cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na stavební práce činí 4.842 301,20 Kčbez DPH a cena sjednaná ve Smlouvě o dílo na následnou péči o vysazenou zeleňčiní 48.380,40 Kč bez DPH tj. 58.540,28 Kč s DPH.
Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení.

3. Označení účastníků zadávacího řízeníNabídka č. 1Obchodní firma nebo název JANKOSTAV s.r.o.Sídlo Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČ 25855581DIČ CZ25855581
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název SWIETELSKY stavební s.r.o.Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 48035599DIČ CZ48035599
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název INGDOP s.r.o.Sídlo Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské MeziříčíPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 60775530DIČ CZ60775530
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název Verone synergy s.r.o.Sídlo č.p. 225, 739 04 PražmoPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 14053349DIČ CZ14053349
Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.Sídlo Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 OlomoucPrávní forma akciová společnostIČO 25869523DIČ CZ25869523
Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.Sídlo č.p. 256, 742 91 Velké AlbrechticePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 64619036DIČ CZ64619036



Nabídka č. 7Obchodní firma nebo název COLAS CZ, a.s.Sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - VysočanyPrávní forma akciová společnostIČO 26177005DIČ CZ26177005
Nabídka č. 8Obchodní firma nebo název SEMITA - DS s.r.o.Sídlo č.p. 582, 742 73 VeřovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03829707DIČ CZ03829707

4. Údaje o nabídkové ceně účastníků zadávacího řízenínázev uchazeče nabídková cena bez DPH v KčSEMITA - DS s.r.o. 4.953.350,40COLAS CZ, a.s. 5.191.604,01JANKOSTAV s.r.o. 5.204.226,98Verone synergy s.r.o. 5.364.883,12INGDOP s.r.o. 6.167.875,44Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o. 6.385.133,73IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 6.570.000,08
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedenímdůvodu jejich vyloučeníPoř.č.nabídky Obchodní firma/název
2. SWIETELSKY stavební s.r.o.

Nabídka společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. nesplnila zadávací podmínky,neboť neobsahovala upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazemvýměr na realizaci vlastního stavebního díla uveřejněný dne 28.02.2024 na profiluzadavatele, jež byl přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.Předložený soupis na realizaci vlastního stavebního díla tedy neobsahoval úpravytýkající se specifikace barevnosti dlažby a jejich rozměrů, specifikace položky„Vodorovné značení hmatových bodů na dlažbu“, a dále specifikace svítidlapro nasvětlení přechodu pro chodce. Použitím původního soupisu na realizacivlastního stavebního díla uveřejněného na profilu zadavatele k okamžiku zahájenízadávacího řízení nebyly do ceny na realizaci vlastního stavebního dílazahrnuty/oceněny položky Díl 184 Následná péče – 1. rok, Díl 92 Následná péče – 2.rok, Díl 93 Následná péče – 3. rok, Díl 94 Následná péče – 4. rok, Díl 95 Následnápéče – 5. rok.Navíc použitím původního soupisu na realizaci vlastního stavebního díla došlok ocenění stavebního objektu SO.06 1 Pol, Vstupní objekt, Bourání vstupu a brány,který nebyl předmětem ocenění upraveného soupisu na realizaci vlastníhostavebního díla.



6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejíhoodůvodněníNabídka č. 8Obchodní firma nebo název SEMITA - DS s.r.o.Sídlo č.p. 582, 742 73 VeřovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03829707DIČ CZ03829707
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkovéceny (100%). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižšínabídkovou cenou.

7. Označení poddodavatelůObchodní firma nebo název ZAHRADNICTVÍ KUNÍN s.r.o.Sídlo Kunín 276, 742 53 KunínPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26260786DIČ CZ 26260786
Poddodavatel bude realizovat část díla – sadové a vegetační úpravy v okolíparkovací plochy a následnou péči o vysazenou zeleň po dobu 5 let.
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) až n) zákona stranou zadavateleveřejné zakázky nedošlo, proto je do této zprávy neuvádí.

V Novém Jičíně
Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2024-04-30T12:19:42+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




